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Teiden ja katujen yhteisalueurakkaan sitoutuminen ELY-keskuksen
kanssa

907/51.511/2015

Tekninen lautakunta § 35

Ranuan kunta on ollut mukana kahdessa aiemmassa ELY-keskuksen kil pai lut ta-
mas sa yhteisalueurakassa, johon kuuluvat ELY-keskuksen ties tö Ranuan
kunnassa sekä kunnan kaavatiet ja Simontaipaleen sekä Ris ti jär vi-Pe nä mö -tiet.
Kunnan osalta urakka sisältää pääasiassa teiden tal vi hoi don sekä joitakin
toimenpiteitä keväällä lumien sulamisen jälkeen ja syksyllä ennen talvikautta.
Urakka-aika on 1.10.2016-30.9.2021.

Uuden talvihoitourakan urakka-asiakirjojen laatiminen alkaa heti liitteen mu kai sen
aikataulun mukaisesti, itse tarjouspyyntöprosessi tapahtuu ke vät tal vel la 2016.
Urakkakilpailuun osallistuvat Lapin ELY-keskuksen lii ken ne vi ras to Ranuan
yleisten teiden osalta ja Ranuan kunta kaa va tei den osalta. Uusi urakoitsija hoitaa
tiet 1.10.2016 alkaen seuraavat 5 vuot ta.
ELY-keskus on kilpailuttanut konsultin hoitamaan urakka-asiakirjojen laa ti mi sen
omalta osaltaan ja kilpailun on voittanut Road Consulting Oy.
Ranuan kunta on pyytänyt tarjouksen samalta konsultilta urak ka-asia kir jo jen
laatimisesta ja päivittämisestä Ranuan kunnan osalta. Tarjouksen hin ta on 4.700
euroa (alv 0 %). Hinta on tavoitehinta ja sitä ei saa ylit tää il man kunnan
suostumusta. Uuden tarjouspyyntömateriaalin poh ja na on van ha materiaali, joka
päivitetään tähän päivään.
Urakka-asiakirjojen laatimiseen yhteisissä kokouksissa menee arviolta 10
työpäivää. Tarjouskilpailun voittaa urakoitsija, joka tekee ko ko nais ta lou del li ses ti
edullisimman tarjouksen ELY-keskuksen, Ranuan yleisten tei den ja Ranuan
kunnan kaavateiden osalta yhteensä.

Päätösehdotus:  Tekninen lautakunta päättää, että Ranuan kunta si tou tuu
yhteisalueurakkaan ELY-keskuksen teiden ja kunnan kaa va tei den osalta ja
hyväksyy Road Consulting Oy:n tarjouksen urak ka-asia kir jo jen laatimisesta
hintaan 4.700 euroa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
insinööri Lauri Kauhanen
puh. 040 556 3152, etunimi.sukunimi@ranua.fi


